
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

RETIFICA DE MOTORES FELIPPI LTDA EP               
78.615.259/0001-34

PREGÃO PRESENCIAL

2/2009

A6/2009

aquisição de peças e conserto do veículo Doblò MCG 9547, (ambulância) para garantir o transporte dos pacientes acamados, para 
emergências, consultas e exames fora da cidade, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de 
Schroeder (SC).

Considerando o disposto no artigo 65 e seus incisos e Parágrafos, da Lei Federal nº 8.666/93;
Considerando os serviços prestados e conforme levantamento das quantidades necessárias e não previstas realizadas, têm as pa

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/04/2009

08/04/2009

07/04/2009   a   31/12/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

441,90 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2009

EV'ART LOCAÇÃO DE SOM, LUZ E PROPAGANDA LTDA ME
01.806.760/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL

11/2009

30/2009

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização e divulgação para suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/04/2009

09/04/2009

07/04/2009   a   31/12/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

5.310,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2009



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE SA
24.380.578/0020-41

PREGÃO PRESENCIAL

13/2009

31/2009

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para a aquisição de Oxigênio Medicinal 
em cilindros de m³, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), 
ao longo de 12 meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/04/2009

16/04/2009

15/04/2009   a   15/04/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

11.328,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 14/2009

DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS MARTINI LTDA. - ME
08.185.757/0001-09

PREGÃO PRESENCIAL

14/2009

32/2009

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para a para aquisição de gêneros 
alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo
de 12 meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/04/2009

20/04/2009

16/04/2009   a   16/04/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

925,75 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 15/2009



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

TELEJED INST.E TELECOMUNICACOES LTDA.   
85.225.894/0001-70

 

33/2009

Constitui o presente contrato de dispensa 09/2009-FMS para contratação de empresa para manutenção e aluguel das centrais de telefone 
das unidades de Saúde ESF I, ESF II, ESF III E ESF IV, da Secretaria de Saúde e de Assistência Social da Prefeitura Municipal de 
Schroeder - SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/04/2009

30/04/2009

29/04/2009   a   31/12/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.800,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


